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Klublokale- og Værestedspuljen marts

Handicaptoilet i Ramløse Hallen 

Ramløse Hallen modtager 53.000 kr. i støtte til at etablere et handicaptoilet i forbindelse med 

hallens cafeteria. På toilettet, som bliver ca. 8 m², etableres der samtidig badefaciliteter for 

handicappede.
 
Udvidelse af Vig Bio 

Den selvejende institution Vig Bio modtager 150.000 kr. støtte til at inddrage et hidtil 

ubenyttet loftsrum på godt 80 m² til værested og mødefacilitet for biografens egne aktiviteter 

og andre brugere fra lokalområdet.
 
Bjælkehytter i Ry 

En spejdergruppe ved Ry modtager 150.000 kr. i støtte til opførelse af to sammenbyggede 

hytter på tilsammen 30 m² og en ombygning af den eksisterende hovedbygning, hvor der 

etableres ét stort samlingsrum på 50 m².
 
Ombygning af spejderhus i Hallund  

En KFUM spejdergruppe modtager 63.000 kr. i støtte til at købe og flytte 5 pavillonmoduler til 

afløsning af deres nuværende hytte. Med de 5 nye moduler får spejdergruppen 200 m², som 

placeres der, hvor deres nuværende hytte står.
 
Nyt klubhus til Holstebro Amerikaner Bil Klub Van Nuys 

Holstebro Amerikaner Bil Klub Van Nuys modtager 150.000 kr. i støtte til opførelse af et 

klubhus på 100 m². Klubben har ca. 100 medlemmer og vil bruge klubhuset til center for 

deres interesse for deres skinnende gamle amerikanerbiler, og samtidig vil det være ramme 

om foreningens sociale aktiviteter. Klubhuset vil også kunne bruges af andre foreninger i 

lokalområdet.
 
Multibane Voldum SFO/Voldum Idrætsforening  

Vadum Skole og Vadum idrætsforeninge i Faverskov kommune modtager 47.000 kr. i støtte 

til at etablere en multibane på 10x20 meter. Banen der er placeret på skolens areal, vil i 

tidsrummet fra kl. 8 - 15 primært blive benytte af skolen, herefter vil banen være frit 

tilgængelig. Banen vil især blive brugt af børn og unge fra Vardum. Projektet opfylder 

Fondens krav om multifunktionalitet, åbenhed og tilgængelighed, ingen forhåndsreservation, 

brugerstyring og i funktion i min. 10 år.
 
Træningspavilloner til Aalborg 

Et lokalråd i en forstad til Aalborg modtager 127.000 kr. i støtte til at opstille tre små 

træningspavilloner i forbindelse med et stiforløb i lokalområdet.
 
Multibane på Løvbakken 

Børne- og ungehuset Løvbakken i Aalborg modtager 150.000 kr. på vegne af lokale 

institutioner, idrætsforeninger og beboere i Løvvangsområdet, hvor der arbejdes meget med 

boligsociale tilbud og aktiviteter, om støtte til en asfalteret mini-multibandebane på 20 x 12 

m. Projektet opfylder Fondens krav om multifunktionalitet, åbenhed og tilgængelighed, ingen 

forhåndsreservation, brugerstyring og i funktion i min. 10 år.
 
Multibane til Gilleleje Skole 

Gilleleje Skole i samarbejde med andre lokale institutioner, idrætsforeninger og beboere i 
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Gilleleje midtby modtager 63.000 kr. i støtte til en kunstgræsmultibane på 21 x 13 m. 

Projektet opfylder Fondens krav om multifunktionalitet, åbenhed og tilgængelighed, ingen 

forhåndsreservation, brugerstyring og i funktion i min. 10 år. Banen er også støttet af DBU, 

som har ydet kr. 65.000 i støtte.
 
Vadum Bypark 

Vardum idrætsforening i Aalborg Kommune modtager 127.000 kr. istøtte til at etablere et 

område til motion og samvær kaldet " Vardum Bypark". Motionsområdet eller Byparken 

etableres som et sammenhængende område med forskellige opholds- og 

arktivitetsmuligheder. Bl.a. vil der blive etableret løbesti, bålplads, en træningspavillon samt 

borde og bænke.
 
Kajakskure og værkstedsfaciliteter til klubhus 

I forbindelse med et klubhus ønsker en kajak-, dykker- og surferklub at opføre 

oplagsfaciliteter med tilhørende værksteds- og opholdsfaciliteter. Byggeriet består af to 

bygninger på henholdsvis 130 m² og 81 m². Klubben modtager 140.000 kr.
 
Projekt Langedam - nyt klubhus 

En DDS spejdergruppe ved Middelfart modtager 150.000 kr. i støtte til at opføre et nyt og 

større hus til erstatning for deres gamle hytte. Det nye hus bliver på 70 m² samt en veranda 

på knap 20 m².
 
Multibane ved Humlebæk Skole 

Foreningen Vild med bevægelse modtager 150.000 kr. til at anlægge en multibane på et areal 

ved Humlebæk Skole. Banen bliver på 17 x 34 meter og anlægges i forbindelse med en 

række andre frit tilgængelige faciliteter. Projektet opfylder Fondens krav om 

multifunktionalitet, åbenhed og tilgængelighed, ingen forhåndsreservation, brugerstyring og i 

funktion i min. 10 år. 
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